
16.06.2024 / 10:30

Gruppenresultate

Meldezentrale SGM-G300
Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro
Federazium svizra dal spor da tir

Schweizer Gruppenmeisterschaft SGM-G300
Championnat suisse de groupes CSG-F300
Campionato svizzero gruppi CSG-F300

11.06. - 15.06.2024
19:30:00

Feld D

Hubert Müller
Obergutstrasse 8
8273 Triboltingen

1. Hauptrunde
1er Tour principal

1° Turno principale

Résultats des groupes / Risultati di gruppo
Sämtliche finalberechtigten Gruppen haben ihre Gruppen- und Einzelstandblätter aus allen drei Hauptrunden bis zum
06.07.2024 zwecks Kontrolle an die Meldezentrale SGM-G300 zu senden:
Hubert Müller, Obergutstrasse 8, 8273 Triboltingen
Die Rückgabe der Unterlagen erfolgt am Finaltag.

KSV / UV
SCT / SF

Gr-Nr
No gr

Gruppe / Verein
Groupe / Société

Komb
Comb

Total
total

Einzelresultate 1 - 5 Bemerkung
remarques

2190 SV Aeschau,BE1 690 147 140 139 138 126
2113 SV Humlikon-AdlikonZH1 678 139 137 137 133 132
2286 Thun Stadtschützen 6BE1 666 141 134 133 133 125
2344 SG GurmelsFR1 664 142 134 130 129 129
2239 SG Fischingen 3TG1 652 134 133 130 130 125

2284 FS Inner-Eriz 2BE2 687 141 141 137 136 132
2146 FS MerzligenBE2 682 142 140 139 135 126
2083 Neckertal SportSG2 667 137 137 136 131 126
2259 SG Beinwil am See D2AG2 666 141 139 139 124 123
2356 Marly Société de tir 2FR2 653 137 135 129 129 123

2296 Mülchi  Schützengesellschaft 2BE3 705 144 143 141 139 138
2089 Oberriet FSVSG3 695 144 141 138 137 135
2202 SG EptingenRB3 695 141 141 140 137 136
2137 FSV Egg-EsslingenZH3 673 136 136 135 134 132
2328 SG RiggisbergBE3 668 140 136 135 129 128

2171 SG Oberramsern D2SO4 700 143 143 141 139 134
2277 Fahrni bei Thun FeldschützenBE4 697 143 143 139 138 134
2212 FS Oberegg, D2AI4 694 142 141 141 136 134
2251 SG Villigen D1AG4 687 142 140 136 136 133
2295 Stadtschützen BurgdorfBE4 676 139 139 134 133 131

2042 Rothenbrunnen 1GR5 691 142 139 137 137 136
2159 Le Fuet, Société de tirBE5 686 142 141 138 133 132
2345 SG Alterswil 4FR5 684 145 143 132 132 132
2255 SG Hendschiken D1AG5 684 143 138 137 136 130
2187 SG Oberdiessbach 3BE5 679 141 140 135 132 131

2354 Gruyères Société de tir Les MousquetairesFR6 695 141 141 138 138 137
2037 Küblis 1GR6 691 143 139 138 137 134
2191 SG HeimisbachBE6 663 145 143 141 138 096
2271 FS Wittnau - Kienberg D1AG6 656 139 132 129 129 127
2313 SG Heimenhausen 2BE6 649 137 132 131 130 119
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2201 FSG Wenslingen 1RB7 698 141 140 140 139 138
2080 Walde-St.Gallenkappel SVSG7 680 138 138 136 134 134
2163 FS ReutigenBE7 666 142 140 131 128 125
2325 SG Mühlethurnen-Lohnstorf 3BE7 649 137 134 133 123 122
2260 SG Oberwil-Lieli D1AG7 671 141 138 132 130 130 5

2308 SG WiedlisbachBE8 706 149 147 138 138 134
2040 Lumnezia 1GR8 683 143 136 136 134 134
2330 SG Niedermuhlern D2BE8 680 140 138 138 136 128
2349 Haut-Intyamon, Société de tirFR8 678 144 141 132 131 130
2122 SV WeisslingenZH8 673 141 140 135 131 126

2223 SG FischingenTG9 702 147 142 140 138 135
2220 Boécourt Société de tir Les RangiersJU9 691 146 144 134 134 133
2169 Kyburg SO Schützengesellschaft D1SO9 688 141 140 138 135 134
2247 SV Oberkulm D1AG9 681 140 139 138 133 131
2292 SG Thun-SträttligenBE9 661 137 137 136 132 119

2034 Bregaglia 1GR10 685 142 139 138 138 128
2318 SG Mühlethurnen-LohnstorfBE10 681 141 137 137 135 131
2338 Attalens Société de tir des CarabiniersFR10 674 141 139 134 131 129
2126 Bettensee Schützen Kloten-DietlikonZH10 669 136 136 136 133 128
2224 Val Terbi Société de Tir Sportif 2JU10 0 1

2165 SG Oberramsern D1SO11 705 145 144 143 141 132
2072 Amden Schützen 1SG11 695 141 141 139 139 135
2262 SB Buchs D1AG11 678 139 137 137 134 131
2067 Savagnier Société de tir Les MousquetairesNE11 670 139 138 137 135 121
2321 SPS Ittigen,BE11 680 143 139 138 130 130 5

2101 SG HombrechtikonZH12 707 144 143 142 140 138
2309 SG Limpach 3BE12 691 142 140 138 136 135
2005 StS Teufen 1AR12 682 140 139 138 133 132
2350 SG Alterswil 5FR12 659 140 135 134 129 121
2016 CherratVD12 637 134 131 130 126 116

2242 SG Lauffohr D1AG13 715 147 145 141 141 141
2010 Montricher 1VD13 714 145 144 142 142 141
2079 Sennwald SVSG13 699 145 141 140 137 136
2204 FSG WintersingenRB13 663 138 138 132 128 127
2314 SG RuppoldsriedBE13 660 139 136 133 128 124
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2198 SG Ziefen 1RB14 694 143 143 138 135 135
2017 Aigle DVD14 684 142 138 136 134 134
2135 SV Russikon-Wildberg-WilaZH14 669 138 138 135 131 127
2231 SG Landschlacht-ScherzingenTG14 668 142 135 133 133 125
2305 Walliswil b/Wangen, FeldschützengesellschaftBE14 667 141 136 131 131 128

2110 SV OberriedenZH15 699 143 143 140 139 134
2012 Les HallebardiersVD15 687 147 136 135 135 134
2340 Wallenried Société de tir Union 2FR15 683 140 137 136 136 134
2154 SG SchüpfenBE15 662 140 138 137 132 115
2006 StS Teufen 3AR15 619 132 132 126 115 114

2063 Cerneux-Pé Tir sportif Sibérienne-Vallée Brévine 2NE16 688 143 140 136 136 133
2098 SV Hochfelden 2ZH16 688 142 141 139 135 131
2213 SV Appenzell,AI16 682 144 142 139 130 127
2294 FSG StechelbergBE16 677 142 140 137 134 124
2177 SV Oberbuchsiten D1SO16 675 138 136 135 134 132

2134 SV DällikonZH17 680 140 138 135 134 133
2225 Leimbach TG, SchützengesellschaftTG17 678 144 138 136 131 129
2343 Plaffeien Sportschützenverein Plaffeien-Brünisried

2
FR17 678 142 136 135 135 130

2307 Kirchberg, SchützenBE17 652 140 136 134 133 109
2374 Sembrancher Sté de tir La CibleVS17 0 1

2243 FSV Frick D1AG18 701 143 142 141 139 136
2324 SV SeftigenBE18 692 141 139 139 137 136
2035 Sent 1GR18 690 142 140 140 137 131
2106 EAN 1GE18 662 136 134 133 133 126
2209 FSG FrenkendorfRB18 656 134 133 133 131 125

2306 SG Limpach 2BE19 694 143 142 141 135 133
2078 Wittenbach SGSG19 679 141 139 134 134 131
2064 Peseux, Soc.de tir sportif, Peseux Région 3NE19 658 137 133 130 130 128
2139 SG Wald-LaupenZH19 655 138 135 132 125 125
2365 Vuisternens-dt-Romont Société de tir militaireFR19 643 138 135 125 124 121

2024 Dangio-Torre Società Liberi Tiratori dell´AdulaTI20 699 147 141 140 138 133
2298 Inf WangenriedBE20 691 144 141 137 135 134
2108 SG WetzikonZH20 685 144 139 138 133 131
2038 Zizers-Untervaz 1GR20 676 143 138 136 131 128
2203 FSG BlauenRB20 673 136 136 135 133 133
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2074 Eggersriet-Grub SV 1SG21 708 145 142 142 141 138
2218 Bassecourt-Develier Société de tir 1JU21 693 142 141 139 136 135
2339 Wallenried Société de tir UnionFR21 675 143 139 133 133 127
2264 SV "Helvetia" Oberzeihen D1AG21 674 141 139 134 132 128
2304 SG Koppigen-WilladingenBE21 655 137 136 134 132 116

2041 Tomils 1GR22 717 145 144 144 143 141
2320 SPS Vechigen 2BE22 686 143 139 135 135 134
2011 Les FeldesVD22 671 141 140 134 131 125
2273 FSG Rothrist D1AG22 665 136 136 133 131 129
2368 St. Silvester Schützengesellschaft 3FR22 644 138 132 129 124 121

2025 Locarno Unione TiratoriTI23 681 140 138 137 134 132
2336 Murist Société de tir La Molière 1FR23 676 139 136 135 133 133
2229 SG BürglenTG23 675 142 135 135 133 130
2125 SV SünikonZH23 672 138 138 136 131 129
2150 SV Lyss-Grossaffoltern, 2BE23 666 140 137 134 133 122

2015 Montricher 2VD24 679 144 142 134 133 126
2311 Oberönz  SchützengesellschaftBE24 677 141 138 135 132 131
2359 SG CourlevonFR24 667 143 139 137 130 118
2248 SG Oberentfelden D1AG24 658 138 138 134 128 120
2241 SV Güttingen-KesswilTG24 639 132 128 127 127 125

2369 SPS Visp-EyholzVS25 697 145 139 139 139 135
2283 Höfen b/Thun FeldschützengesellschaftBE25 687 144 143 137 134 129
2347 Saint-Aubin, Société de tir 2FR25 677 139 138 135 134 131
2003 SG EngelbergOW25 673 140 137 133 133 130
2138 Bülach Militärschützen 2ZH25 664 140 134 133 132 125

2121 StS Oberwinterthur 4ZH26 690 146 140 138 137 129
2014 Echallens DVD26 686 142 139 137 134 134
2312 SG GoldbachBE26 674 145 140 138 129 122
2053 Neuenkirch-Hellbühl S D1LU26 674 141 139 134 130 130
2207 FSV BaselRB26 670 141 138 133 133 125

2124 Schiessverein Bachs-NeerachZH27 678 144 139 133 132 130
2019 Bioley-Menthue DVD27 677 142 138 134 133 130
2157 SV WollerauSZ27 666 140 138 132 128 128
2189 Allmendingen bei Bern Feldschützengesellschaft 2BE27 639 132 131 129 126 121
2358 Fétigny - Ménières, Société de tirFR27 0 1
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2278 Aeschi bei Spiez, Suldtal-SchützenBE28 706 147 145 139 138 137
2116 Dübendorf StadtschützenZH28 682 138 138 137 137 132
2172 SV Welschenrohr D1SO28 674 140 140 135 132 127
2219 La Baroche Armes Réunies 2JU28 672 137 137 134 133 131
2001 SG Kerns-Alpnach ArviOW28 664 139 132 132 131 130

2282 Heimenschwand Buchholterberg-Schützen 3BE29 689 141 139 138 138 133
2265 SG Wil / Mettauertal D1AG29 683 142 141 138 135 127
2352 Villarepos-Chandossel Société de tir La MilitaireFR29 681 144 140 138 130 129
2375 Evolène Société de tir La CibleVS29 665 138 137 133 131 126
2002 SG Melchtal erfeldOW29 638 145 138 138 113 104

2184 SG SchangnauBE30 695 142 141 138 137 137
2066 Peseux, Soc.de tir sportif, Peseux Région 4NE30 690 141 139 139 137 134
2049 Hildisrieden FSG D1LU30 678 139 139 135 133 132
2263 FS Büblikon D1AG30 672 138 136 135 133 130
2363 FSG Giffers-TentlingenFR30 635 138 133 131 124 109

2026 SV SchattdorfUR31 699 144 143 141 137 134
2256 SG Boswil D1AG31 693 144 141 139 138 131
2065 Dombresson-Villiers Société de tir La Patrie 1NE31 687 140 140 139 137 131
2186 Arni bei Biglen FeldschützengesellschaftBE31 685 139 138 137 136 135
2366 St. Ursen Schützengesellschaft 3FR31 648 144 138 130 120 116

2107 Ennenda SG 1GL32 701 143 141 140 139 138
2337 St. Ursen Schützengesellschaft 2FR32 678 146 140 136 130 126
2099 SG SchützengesellschaftStadelZH32 675 139 138 135 133 130
2023 Mendrisio Società di Tiro la Mendrisiense 2TI32 674 141 138 136 134 125
2188 FSG Häbernbad, Huttwil 5BE32 669 138 136 134 131 130

2331 Ägerital-Morgarten, Schützen D1ZG33 705 144 143 141 139 138
2022 Ponto Valentino Soc. Tiratori del Lucomagno 2TI33 697 145 143 138 136 135
2168 SG Matzendorf D1SO33 688 142 139 136 136 135
2249 FS Eiken D1AG33 679 139 139 138 134 129
2156 FS Merzligen 2BE33 672 139 139 132 132 130

2297 SG Melchnau 2BE34 706 147 143 140 138 138
2105 SV Embrach-Lufingen 3ZH34 684 142 139 135 135 133
2175 St. Pantaleon Feldschützen D1SO34 674 137 136 135 133 133
2051 Hohenrain BS D1LU34 535 141 138 130 126 000
2096  Fraternelle 2GE34 516 133 132 130 121 000
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2341 Sugiez Société des Carabiniers du VullyFR35 688 141 140 139 138 130
2152 FS Reichenburg 1SZ35 668 143 135 134 134 122
2062 Cerneux-Pé Tir sportif Sibérienne-Vallée Brévine 1NE35 663 137 137 130 130 129
2194 Wichtrach Schützen 3BE35 658 137 133 132 131 125
2136 Rafz Schützen RafzerfeldZH35 652 135 132 132 130 123

2043 Altishofen-Nebikon Seb D1LU36 703 146 144 139 138 136
2166 Walterswil SO Feldschützen  D1SO36 698 144 143 139 136 136
2287 SG MeiersmaadBE36 682 140 139 138 135 130
2372 Savièse Société de tir Les Carabiniers D1VS36 661 138 136 133 131 123
2275 FS Hornussen D1AG36 649 136 132 130 128 123

2090 Alt St. Johann FSGSG37 706 146 143 143 138 136
2055 Roggliswil-Pfaffnau FSG D1LU37 688 143 141 137 136 131
2367 SV Wünnewil-Flamatt, 2FR37 672 139 137 136 131 129
2164 FS Reutigen 2BE37 670 136 136 136 132 130
2018 Montricher 3VD37 655 137 136 130 129 123

2109 Nieder-/Oberurnen SV 1GL38 670 142 138 134 128 128
2208 FSG BubendorfRB38 662 137 135 132 131 127
2094 Bronschhofen MSVSG38 656 139 138 131 125 123
2097 VersoifGE38 647 137 133 130 129 118
2161 Loveresse, Société de tirBE38 623 134 128 124 120 117

2013  Tire-Lune 1VD39 697 142 140 140 138 137
2031 Beckenried Schützen 1NW39 677 143 139 136 132 127
2281 SG Erlenbach-Wimmis 2BE39 670 139 136 135 130 130
2008 StS Teufen 2AR39 663 135 133 133 131 131
2357 SG Gurmels 2FR39 662 139 137 133 133 120

2009 Jorat 1DVD40 691 141 139 139 139 133
2076 Weesen SVSG40 689 144 142 138 133 132
2299 Utzenstorf Schützen 2BE40 683 140 137 136 136 134
2180 FS Wolfwil D2SO40 674 142 135 134 133 130
2123 Linthal MSV 1GL40 664 137 137 134 130 126

2077 Amden Schützen 2SG41 704 145 142 140 139 138
2112 Bilten FSG 1GL41 694 149 140 140 136 129
2217 Vicques Société de tir 1JU41 675 140 136 135 133 131
2174 Dulliken Engelbergschützen D2SO41 675 138 136 135 133 133
2326 Schwarzenburg SchützenBE41 652 137 135 128 127 125
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2085 Eggersriet-Grub SV 2SG42 698 142 140 139 139 138
2155 SG Bennau 1SZ42 687 147 140 136 134 130
2210 SG Sissach 1822RB42 663 137 136 136 133 121
2371 Chamoson Sté de tir  l´Ardévaz 2VS42 659 137 135 134 128 125
2302 SG Bätterkinden-KräiligenBE42 656 136 133 132 129 126

2111 MSV EttenhausenZH43 706 145 141 140 140 140
2276 Schwanden b. Sigriswil Militärschützen 3BE43 697 145 141 140 136 135
2091 Krummenau SG Wilhelm TellSG43 686 143 142 137 137 127
2021 Dézaley D1VD43 680 140 139 138 133 130
2048 Hasle FSG D1LU43 675 141 137 135 132 130

2144 FSV Sattel 1SZ44 704 144 143 142 141 134
2075 Amden Schützen 3SG44 686 141 139 138 135 133
2254 TS Sulz D1AG44 678 140 138 136 132 132
2020 Les ArmaillisVD44 666 139 134 134 131 128
2158 SG Schüpfen 2BE44 659 139 138 135 128 119

2216 La Baroche Armes Réunies 1JU45 694 141 140 140 140 133
2093 Mols SGSG45 683 145 137 137 134 130
2301 SPS BettenhausenBE45 681 140 137 136 135 133
2142 SG Muotathal 1SZ45 679 140 139 137 135 128
2261 SG Tägerig D1AG45 670 138 136 134 133 129

2114 Linthal-Auen SV 3GL46 703 143 141 141 140 138
2068 SV Merishausen SV 1SH46 680 145 139 134 134 128
2274 FSG Waltenschwil D1AG46 670 139 138 133 132 128
2162 Court, Société de tir 2BE46 664 145 135 134 130 120
2215 Val Terbi Société de Tir Sportif 1JU46 0 1

2329 Ägerital-Morgarten, Schützen 2ZG47 717 147 146 143 142 139
2073 St. Fiden - St. Gallen SportSG47 687 143 143 136 134 131
2252 SG Gränichen D1AG47 676 143 135 133 133 132
2289 Aeschi bei Spiez, Suldtal-Schützen 2BE47 672 136 136 134 134 132
2373 Beulet, Tir sportifVS47 665 140 137 132 128 128

2244 SV Gansingen D1AG48 693 148 142 141 139 123
2143 FSS Feusisberg 1SZ48 692 142 139 139 137 135
2370 MSV AgarnVS48 669 141 136 134 133 125
2291 Lauenen b/Gstaad, Feldschützengesellschaft 3BE48 661 139 136 134 127 125
2007 SG Urnäsch 1AR48 646 134 132 128 126 126
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2149 FSG Ried-MuotathalSZ49 703 143 141 140 140 139
2197 Bowil Militärschützen 2BE49 687 139 138 137 137 136
2086 Ebnat-Kappel SVSG49 685 141 138 136 136 134
2095 Fraternelle 1GE49 662 138 136 133 130 125
2270 SV Zeiningen D1AG49 657 138 137 136 127 119

2087 Nesslau SGSG50 699 145 143 140 140 131
2056 Root SG D1LU50 690 142 142 141 135 130
2151 Seedorf-Lobsigen LöhrschützenBE50 672 142 136 134 131 129
2127 Kyburg ZH, Schützengesellschaft 4ZH50 666 139 136 133 132 126
2226 Val Terbi Société de Tir Sportif 3JU50 0 1

2103 SV WädenswilZH51 694 141 139 139 139 136
2054 Richenthal FSG D1LU51 679 140 138 136 135 130
2293 SG Erlenbach-Wimmis 3BE51 669 139 136 135 133 126
2182 SV Balsthal-Klus D3SO51 655 138 137 133 126 121
2238 SG Fischingen 2TG51 647 135 134 132 129 117

2310 Langenthal Stadtschützen 2BE52 686 144 138 137 135 132
2036 Rona 2GR52 685 142 139 137 134 133
2205 SG Hemmiken 2RB52 684 141 139 135 135 134
2115 MSV Ettenhausen 2ZH52 679 142 139 135 132 131
2004 SG Kägiswil GuberOW52 652 141 137 135 124 115

2280 Zweisimmen Schützen 3BE53 693 144 139 138 136 136
2082 Untereggen MSVSG53 686 146 137 136 135 132
2045 Eschenbach FS D1LU53 684 140 139 137 136 132
2173 SG Büsserach D1SO53 680 145 135 135 133 132
2269 SV Rheinfelden D1AG53 657 138 137 129 128 125

2147 MSV Brunnen-IngenbohlSZ54 703 145 141 141 140 136
2290 FS Blumenstein 3BE54 690 143 139 138 135 135
2353 St. Silvester Schützengesellschaft 2FR54 669 142 138 136 134 119
2235 SG Herdern-LanzenneunfornTG54 660 140 136 134 126 124
2250 SG Lauffohr D2AG54 647 143 140 135 119 110

2327 Belp Schützen 2BE55 689 143 141 139 137 129
2070 Wilchingen / Osterfingen Schützenverein SV 1SH55 679 140 139 138 133 129
2181 Dornach Freischützen D1SO55 666 141 139 134 127 125
2050 Hochdorf WV D1LU55 659 139 135 129 128 128
2133 SV WinterthurZH55 656 135 134 131 129 127

Seite 8 von 11



16.06.2024 / 10:30

Gruppenresultate

Meldezentrale SGM-G300
Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro
Federazium svizra dal spor da tir

Schweizer Gruppenmeisterschaft SGM-G300
Championnat suisse de groupes CSG-F300
Campionato svizzero gruppi CSG-F300

11.06. - 15.06.2024
19:30:00

Feld D

Hubert Müller
Obergutstrasse 8
8273 Triboltingen

1. Hauptrunde
1er Tour principal

1° Turno principale

Résultats des groupes / Risultati di gruppo
KSV / UV
SCT / SF

Gr-Nr
No gr

Gruppe / Verein
Groupe / Société

Komb
Comb

Total
total

Einzelresultate 1 - 5 Bemerkung
remarques

2071 FSV Schaffhausen SH 1SH56 685 140 137 136 136 136
2061 Willisau SV D1LU56 682 140 140 137 133 132
2364 Corbières-Cerniat Société de tirFR56 670 139 136 133 132 130
2130 Irchelschützen Berg-BuchZH56 662 137 133 133 132 127
2319 Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 2BE56 661 139 133 130 130 129

2335 SG Plasselb 1FR57 692 145 142 138 137 130
2039 Domat/Ems 1GR57 686 142 142 135 134 133
2104 Illnau-Effretikon Schiesssportverein 4ZH57 680 143 139 136 133 129
2195 FSG Dürrenroth 2BE57 676 139 136 134 134 133
2047 Fischbach WV D1LU57 666 138 137 132 132 127

2185 FSG Häutligen 2BE58 700 143 143 141 137 136
2027 Seedorf UR SchützengesellschaftUR58 692 145 142 140 135 130
2131 SV Hochfelden 3ZH58 672 141 136 132 132 131
2348 FSG Salvenach-JeussFR58 667 140 137 131 130 129
2234 Aadorf Vereinigte Schützen 2TG58 651 135 129 129 129 129

2032 SG Ennetmoos  D1NW59 707 147 142 140 139 139
2360 SG Gurmels 3FR59 677 138 137 136 135 131
2145 SV LeuzigenBE59 674 142 139 136 132 125
2081 Waldkirch-Häggenschwil SV RamschwagSG59 659 140 135 134 128 122
2266 SV Spreitenbach D1AG59 648 133 131 131 128 125

2033 SG Ennetmoos D2NW60 694 144 141 140 138 131
2228 SG BisseggTG60 688 145 138 138 135 132
2253 SG Beinwil am See D1AG60 685 142 141 134 134 134
2285 FS Blumenstein 2BE60 685 142 139 139 134 131
2176 SV Belchen D1SO60 675 142 139 136 130 128

2246 SG Seon D1AG61 692 145 139 137 136 135
2233 FSG OberneunfornTG61 689 147 143 138 133 128
2342 Treyvaux Société de tir Les Mousquetaires 2FR61 686 142 141 139 135 129
2044 Buttisholz SV D1LU61 642 140 138 133 117 114
2196 FS ZollbrückBE61 629 132 129 124 124 120

2199 SG Hemmiken 1RB62 707 148 143 140 140 136
2030 SG DallenwilNW62 687 143 141 140 134 129
2316 SG ErsigenBE62 677 140 137 136 133 131
2236 Thunbachtal Schützen 2TG62 666 135 133 133 133 132
2132 Niederhasli Sportschützenverein Salen 2ZH62 660 137 134 133 131 125
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2346 Belfaux Société de tir Les Patriotes 2FR63 682 141 139 136 135 131
2120 Rüti ArbeiterschiessvereinZH63 676 140 137 135 135 129
2029 SG Isenthal 2UR63 673 141 140 135 132 125
2317 Mülchi  Schützengesellschaft 3BE63 670 140 137 132 132 129
2092 Sargans SVSG63 669 139 139 134 130 127

2221 Thunbachtal SchützenTG64 691 141 139 139 138 134
2362 Romont Société des CarabiniersFR64 681 143 139 136 132 131
2257 FS Mühlau D1AG64 671 138 138 136 132 127
2148 SPS MühlebergBE64 670 140 136 134 132 128
2059 Sempach SG D1LU64 655 137 133 129 128 128

2300 Münchenbuchsee MilitärschützenBE65 689 139 138 138 138 136
2058 Schongau SG D1LU65 682 141 140 134 134 133
2355 FSG Salvenach-Jeuss 2FR65 679 141 138 135 134 131
2240 Gachnang Tegelbachschützen 2TG65 674 141 139 139 131 124
2258 SB Zeihen D1AG65 673 139 136 134 134 130

2141 GS Schübelbach 1SZ66 687 142 139 136 135 135
2227 SG LengwilTG66 682 141 140 138 132 131
2183 FS Wolfwil D1SO66 682 139 138 137 136 132
2272 SV Chestenberg D1AG66 679 140 139 137 133 130
2192 Landiswil, Kratzmatt-SchützenBE66 677 138 138 138 133 130

2288 SPS Diemtigtal 3BE67 699 142 141 139 139 138
2332 Cham, SSV Cham-Ennetsee D2ZG67 688 145 140 139 133 131
2268 SC "Biber" Biberstein D1AG67 684 145 140 139 138 122
2084 Speer-Laad MSVSG67 679 139 138 137 134 131
2351 Charmey Société de tir Les Carabiniers 3FR67 668 139 139 136 129 125

2117 SV Wädenswil 2ZH68 692 147 141 141 132 131
2193 Röthenbach i/E. FeldschützengesellschaftBE68 678 139 138 136 134 131
2211 FS Oberegg, D1AI68 671 139 138 134 130 130
2179 Walterswil SO Feldschützen D2SO68 665 139 134 133 132 127
2028 SG FlüelenUR68 534 137 134 132 131 000

2060 Willisau Stadtschützen D1LU69 689 142 140 139 137 131
2230 SG RaperswilenTG69 685 140 138 137 135 135
2118 Kyburg ZH, Schützengesellschaft 3ZH69 682 142 139 138 133 130
2153 Dieterswil Moosaffoltern Schützengesellschaft 2BE69 681 140 138 138 133 132
2178 SG Solothurn D1SO69 0 1
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2206 FS BennwilRB70 693 142 142 139 136 134
2128 SV OssingenZH70 690 139 139 139 138 135
2279 Ringoldswil ob Gunten FeldschützengesellschaftBE70 689 140 139 138 137 135
2088 Dietschwil SVSG70 674 142 135 134 132 131
2119 Linthal FSG 1GL70 667 141 134 132 131 129

2334 SV Wünnewil-Flamatt, 1FR71 696 144 144 141 135 132
2303 Stadtschützen Burgdorf 2BE71 686 143 141 135 135 132
2232 FSG Uesslingen,TG71 685 140 137 137 136 135
2057 Rothenburg SG D1LU71 670 140 139 131 130 130
2100 FSV SchönenbergZH71 666 138 135 132 132 129 5

2069 SV Rüdlingen SV 1SH72 705 144 141 141 141 138
2167 FSG Gerlafingen D1SO72 694 141 140 138 138 137
2046 Escholzmatt SG D1LU72 682 140 139 137 137 129
2267 SG Staufen D1AG72 664 145 142 127 126 124
2160 Corgémont, Société de tirBE72 660 139 136 132 128 125

2245 SV Leibstadt D1AG73 699 146 141 139 138 135
2222 Schützen HeckemosTG73 699 142 142 141 138 136
2170 Boningen Militärschützen D1SO73 698 143 142 142 137 134
2140 FSV Rothenthurm 1SZ73 693 143 140 140 137 133
2323 SG RüeggisbergBE73 671 145 136 132 132 126

2102 SG HittnauZH74 695 142 141 140 138 134
2200 SG Ziefen 2RB74 693 143 139 139 137 135
2052 Malters Schützen D1LU74 690 141 140 137 136 136
2322 SG Mühlethurnen-Lohnstorf 2BE74 689 142 140 139 136 132
2214 Ried, Infanterieschützenverein AppenzellAI74 656 136 134 130 130 126

2129 SV WindlachZH75 680 139 139 138 134 130
2333 MSV Zug 2ZG75 679 138 137 135 135 134
2237 Bussnang SchützenTG75 668 137 137 133 131 130
2315 Jegenstorf-Münchringen Schlossschützen 2BE75 656 136 136 131 128 125
2361 Heitenried Schützen 2FR75 648 133 132 132 130 121

(1) nicht teilgenommen, Gruppe nicht komplett / non participé, groupe non complètement
(2) disqualifiziert aufgrund fehlender Lizenzen / disqualifié en raison des licences manquantes
(3) disqualifiziert aufgrund fehlendem Kontrolleur / disqualifié en raison du contrôleur manquant
(4) disqualifiziert da gleiche Runde zweimal geschossen / disqualifié en raison de tirer 2 fois le 1er tour
(5) keine Resultatmeldung gemäss Weisungen / aucune annonce de résultat selon des prescriptions
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